	询价清单

公司名称（加盖公章）：                        联系电话：


	序号
	商品名称
	品牌、型号及技术参数
	单位
	数量
	单项限价（元）
	小计（元）

	1
	三联二等份记账纸
	纸张大小：241mm
纸张规格：三层两等份
1000页/箱，
颜色：白粉黄
压光技术：软压光 
施胶工艺：中性施胶
纸质稳定，不易发黄，韧性强，具有防潮功能，可长时期保存，适应性好，过机性好，有效防止卡纸和卷曲。
	箱
	550
	63
	34650

	2
	二联二等份记账纸
	纸张大小：241mm
纸张规格：两层两等份
1000页/箱，
颜色：白粉
	箱
	120
	60
	7200

	3
	单联二等份记账纸
	纸张大小：241mm
纸张规格：单层两等份
1000页/箱，
颜色：白
压光技术：软压光 
施胶工艺：中性施胶
纸质稳定，不易发黄，韧性强，具有防潮功能，可长时期保存，适应性好，过机性好，有效防止卡纸和卷曲。
	箱
	5
	53
	265

	4
	二联白色记账纸
	纸张大小：241mm
纸张规格：两层一等份
1000页/箱，
颜色：两层白
压光技术：软压光 
施胶工艺：中性施胶
纸质稳定，不易发黄，韧性强，具有防潮功能，可长时期保存，适应性好，过机性好，有效防止卡纸和卷曲。
	箱
	2
	63
	126

	5
	红色A5纸
	纸张幅面：A5
产品克数≥70克/㎡，
产品颜色：红色
包装规格：200页/包 
100%纯木浆中性纸； 
纸质稳定，不易发黄，韧性强，具有防潮功能，可长时期保存，防静电特殊处理，适应性好，过机性好，有效防止卡纸和卷曲。
	包
	320
	10
	3200

	6
	彩色卡纸
	纸张幅面：A4
产品克数≥160克/㎡，
产品颜色：多色
包装规格：100页/包 
100%纯木浆中性纸； 
纸质稳定，不易发黄，韧性强，具有防潮功能，可长时期保存，防静电特殊处理，适应性好，过机性好，有效防止卡纸和卷曲。
	包
	36
	25
	900

	7
	喷墨打印纸（108g/m²）
	纸张大小：A4
单张厚度：0.15mm
包装规格：100张每包
重量：108g
分辨率：4880dpi
	包
	120
	22
	2640

	8
	光盘DVD（含袋）
	规格：DVD +R 刻录光盘
速度：1-16倍速
单片容量：4.7G
包装规格：50片每包
光盘袋：内赠
	个
	1000
	2
	2000

	9
	背胶相纸（双面铜版）
	尺寸：A4
包装规格：50张每包
重量：130g
	包
	30
	25
	750

	10
	处方纸
	纸张大小：150mm*250mm
产品克数：≥80克，
产品颜色：白色黄色
包装规格：2000页/包 
100%纯木浆中性纸； 
纸质稳定，不易发黄，韧性强，具有防潮功能，可长时期保存，防静电特殊处理，适应性好，过机性好，有效防止卡纸和卷曲。
	包
	700
	175
	122500

	总限价
	174231



